

# Thungnoi Holding ApS

Lersø Parkallé 33, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 40 50 36 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Natthee Søderlund Thungnoi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thungnoi Holding ApS  
Lersø Parkallé 33, 2. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 50 36 33  
Stiftet: 8. maj 2019  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Nathee Søderlund Thungnoi

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Kapitalinteresse

Hype Restaurant ApS, 1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.375</b>	<b>14</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.375</b>	<b>14</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.834	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.209</b>	<b>8</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.209</b>	<b>8</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	8
Disponeret fra overført resultat	-15.209	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.209</b>	<b>8</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	<u>175.000</u>	<u>175</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.000</u></b>	<b><u>175</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.488</u>	<u>16</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.488</u></b>	<b><u>36</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>223.488</u></b>	<b><u>211</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	-23.045	-8
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.955</b>	<b>32</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.533	174
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	201.533	174
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>206.533</b>	<b>179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>223.488</b>	<b>211</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-15.390	24.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.554	7.554
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-7.836	32.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.209	-15.209
	<b>40.000</b>	<b>-23.045</b>	<b>16.955</b>

---

**Noter****1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2025	2024
kr.	t.kr.

**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>7.834</u>	<u>6</u>
	<u><b>7.834</b></u>	<u><b>6</b></u>

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2025	175.000	175
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>175.000</b>	<b>175</b>
Nedskrivninger 1. januar 2025	0	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>175.000</b>	<b>175</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thungnoi Holding ApS kr.
Hype Restaurant ApS, 1264 København K	50 %	729.147	328.637	175.000
		<b>729.147</b>	<b>328.637</b>	<b>175.000</b>

**5. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.533	0	201.533	0
	<b>201.533</b>	<b>0</b>	<b>201.533</b>	<b>0</b>